Pytania i odpowiedzi
do przetargu na
sKompleksowe ubezpieczenie majatkowe wraz z odpowiedzialnoscia cywilng, ubezpieczenia
komunikacyjne i ubezpieczenie cztonkéw ochotniczej strazy pozarnej dla Gminy Godéw”

Pytanie nr 1

Czy miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ byly dotkniete ryzykiem powodzi od 1996r. jezeli tak,
czy jest moiliwos¢ wprowadzenia podlimitu dla ryzyka powodzi 500 000,- PLN na jedno i wszystkie
zdarzenia z franszyzng redukcyjng 20% wartoéci szkody min. 5 000,- PLN.

Odpowiedi:

Miejsca ubezpieczenia nie byly dotknigte ryzykiem powodzi.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje czy ubezpieczone budynki, budowle posiadajg konstrukcje §cian (murowane,
drewniane) oraz jaki jest wiek budynkéw | kiedy byly przeprowadzone ostanie remonty( wykaz
budynkéw, budowli)

Odpowiedi:

Wykaz budynkdéw w zalgczeniu.
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